
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/133/2012 

RADY POWIATU W CZĘSTOCHOWIE 

z dnia 20 grudnia 2012 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu powiatu częstochowskiego na 2013 rok  

Na podstawie art.12 pkt 5, pkt 8 lit „c” i „d”, pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art.215, art. 217, 

art. 218, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 z późn.zm.), uchwala się co następuje:  

§ 1. Ustala się dochody powiatu w wysokości 81.701.329 zł, w tym:  

a) dochody bieżące w wysokości 76.283.389 zł  

b) dochody majątkowe w wysokości 5.417.940 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§ 2. Ustala się wydatki powiatu w wysokości 76.638.338 zł, w tym:  

a) wydatki bieżące w wysokości 66.518.700 zł  

b) wydatki majątkowe w wysokości 10.119.638 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 2.  

§ 3. Różnica między planowanymi dochodami i wydatkami stanowi nadwyżkę budżetu powiatu w kwocie 

5.062.991 zł, która zostanie przeznaczona na spłatę ustalonych na 2013 rok rat kredytów podjętych w latach 

ubiegłych.  

§ 4. Ustala się rezerwy w wysokości 2.780.924 zł, w tym:  

- rezerwa ogólna 729.924 zł  

- rezerwa celowa na uzupełnienie wydatków oświaty i edukacji 1.600.000 zł  

- rezerwa celowa na zadania zarządzania kryzysowego 141.000 zł  

- rezerwa celowa na zadania opieki społecznej 310.000 zł  

§ 5. Ustala się przychody powiatu w kwocie 3.470.000 zł oraz rozchody powiatu w kwocie 8.532.991 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 3.  

§ 6. Ustala się plan zadań inwestycyjnych na 2013 rok zgodnie z załącznikiem nr 4.  

§ 7. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych zgodnie z załącznikiem nr 5.  

§ 8. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zgodnie 

z załącznikiem nr 6.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 stycznia 2013 r.

Poz. 54



§ 9. Ustala się dochody i wydatki powiatu związane z realizacją zadań na podstawie porozumień i umów 

zawartych z innymi jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 7.  

§ 10. Ustala się plan dotacji udzielanych z budżetu powiatu dla jednostek sektora finansów publicznych 

i jednostek spoza sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 8.  

§ 11. Ustala się plan dochodów i wydatków nimi finansowanych rachunku dochodów jednostek 

powiatowych zgodnie z załącznikiem nr 9.  

§ 12. Ustala się, że uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w tym samym roku 

budżetowym mogą zmniejszać wykonanie wydatków w tym roku budżetowym. Uzyskane przez jednostki 

budżetowe zwroty wydatków dokonanych w poprzednich latach budżetowych stanowią dochody budżetu 

powiatu roku bieżącego.  

§ 13. Upoważnia się Zarząd Powiatu do:  

1) Zaciągania pożyczek i kredytów krótkoterminowych do wysokości 10.000.000 zł na pokrycie 

występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu powiatu.  

2) Dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień między działami.  

3) Lokowania w bankach innych niż bank wykonujący bankową obsługę budżetu powiatu czasowo wolnych 

środków budżetowych w okresie realizacji budżetu w 2013 roku.  

§ 14. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w 2013 roku na kwotę 

12.470.000 zł, w tym:  

1) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu powiatu 10.000.000 zł  

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów 2.470.000 zł  

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2013 roku i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Powiatu w Częstochowie  

 

 

Jarosław Rydzek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 54



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/133/2012 

Rady Powiatu w Częstochowie 

z dnia 20 grudnia 2012 r. 

Dochody powiatu częstochowskiego na 2013 rok  

  

Dział  Źródła dochodów  Dochody 

ogółem  

 

Dochody 

bieżące  

W tym:  Dochody 

majątkowe  

W tym:  

Dotacje i środki na 

sfinansowanie wydatków 

na realizację zadań 

finansowanych 

z udziałem środków 

o których mowa w art. 

5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych  

Dotacje i środki na 

sfinansowanie wydatków 

na realizację zadań 

finansowanych 

z udziałem środków 

o których mowa w art. 

5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych  

1  2  3  4  5  6  7  

010  Rolnictwo i łowiectwo  2 523 000  2 523 000  1 864 000  -  -  

 Dotacja na zadania 

z zakresu administracji 

rządowej z budżetu 

krajowego  

1 133 000  1 133 000  474 000  -  -  

 Dotacja na zadania 

z zakresu administracji 

rządowej z budżetu 

środków europejskich  

1 390 000  1 390 000  1 390 000  -  -  

020  Leśnictwo  260 000  260 000  -  -  -  

 Środki na wypłatę 

ekwiwalentów za 

zalesienie  

260 000  260 000  -  -  -  

600  Transport i łączność  13 230 322  9 239 632  -  3 990 690  -  

 Odsetki od środków na 

rachunkach bankowych  

8 000  8 000  -  -  -  

 Wpływy z różnych 

dochodów (sprzedaż 

drewna)  

10 000  10 000  -  -  -  

 Refundacja środków 

europejskich za 2011 rok  

5 534 176  5 534 176  -  -  -  

 Dotacja od samorządu 

województwa na podstawie 

umowy  

3 687 456  3 687 456  -  -  -  

 Dotacja z tytułu pomocy 

finansowej od jst na zadania 

inwestycyjne  

2 123 490  -  -  2 123 490  -  

 Środki z Narodowego 

Programu Przebudowy 

Dróg Lokalnych  

1 867 200  -  -  1 867 200  -  

700  Gospodarka 

mieszkaniowa  

206 290  206 290  -  -  -  

 Dotacja na zadania 

z zakresu administracji 

rządowej  

46 290  46 290  -  -  -  

 Dochody związane 

z realizacją zadań 

rządowych  

160 000  160 000  -  -  -  

710  Działalność usługowa  1 756 987  1 756 987  -  -  -  

 Opłaty za usługi 1 085 000  1 085 000  -  -  -  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 54



udostępniania zasobu 

geodezyjnego  

 Dotacja na zadania 

z zakresu administracji 

rządowej  

671 987  671 987  -  -  -  

750  Administracja publiczna  6 361 564  6 361 564  -  -  -  

 Wpływy z opłaty 

komunikacyjnej  

2 700 000  2 700 000  -  -  -  

 Wpływy z opłat za koncesje 

i licencje  

30 000  30 000  -  -  -  

 Dochody z najmu 

i dzierżawy  

2 347 200  2 347 200  -  -  -  

 Odsetki od środków na 

rachunkach bankowych  

100 000  100 000  -  -  -  

 Dotacja na zadania 

z zakresu administracji 

rządowej  

493 554  493 554  -  -  -  

 Wpływy z różnych 

dochodów (inkaso opłaty 

skarbowej, zwroty z lat 

ubiegłych)  

50 000  50 000  -  -  -  

 Refundacja środków 

europejskich za 2011 rok  

640 810  640 810  -  -  -  

754  Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa  

13 400  13 400  -  -  -  

 Dotacja na zadania 

z zakresu administracji 

rządowej  

13 400  13 400  -  -  -  

756  Dochody od osób 

prawnych, od osób 

fizycznych i innych 

jednostek 

nieposiadających 

osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich 

poborem  

19 854 429  19 854 429  -  -  -  

 Udziały w podatku 

dochodowym od osób 

fizycznych  

19 254 429  19 254 429  -  -  -  

 Udziały w podatku 

dochodowym od osób 

prawnych  

100 000  100 000  -  -  -  

 Opłaty z zajęcie pasa 

drogowego  

500 000  500 000  -  -  -  

758  Różne rozliczenia  22 676 214  22 676 214  -  -   

 Część oświatowa subwencji 

ogólnej  

11 046 562  11 046 562  -  -  -  

 Część wyrównawcza 

subwencji ogólnej  

7 834 019  7 834 019  -  -  -  

 Część równoważąca 

subwencji ogólnej  

3 795 633  3 795 633  -  -  -  

801  Oświata i wychowanie  1 638 144  290 894  275 194  1 347 250  1 347 250  

 Dochody z najmu 

i dzierżawy  

15 200  15 200  -  -  -  

 Wpływy z różnych opłat  500  500  -  -  -  

 Środki COMENIUS  113 960  113 960  113 960  -  -  

 Dotacje na Program 

Operacyjny Kapitał Ludzki  

161 234  161 234  161 234  -  -  

 Środki unijne na budowę 

sali gimnastycznej  

1 347 250  -  -  1 347 250  1 347 250  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 54



851  Ochrona zdrowia  50 045  50 045  -  -  -  

 Dotacja na zadania 

z zakresu administracji 

rządowej  

50 045  50 045  -  -  -  

852  Pomoc społeczna  12 470 934  12 390 934  286 190  80 000  -  

 Odpłatność w placówkach 

opiekuńczo - 

wychowawczych  

1 000  1 000  -  -  -  

 Odpłatność w domach 

pomocy społecznej  

5 795 000  5 795 000  -  -  -  

 Odsetki od środków na 

rachunkach bankowych  

10 000  10 000  -  -  -  

 Wpływy z różnych 

dochodów (zwroty z lat 

ubiegłych)  

2 000  2 000  -  -  -  

 Dotacja z tytułu umów 

między jednostkami 

samorządu terytorialnego  

3 033 452  3 033 452  -  -  -  

 Dotacja z budżetu państwa 

na zadania własne  

3 247 882  3 247 882  -  -  -  

 Dotacja na zadania 

z zakresu administracji 

rządowej  

15 000  15 000  -  -  -  

 Dotacje na Program 

Operacyjny Kapitał Ludzki  

286 190  286 190  286 190  -  -  

 Dotacja z funduszu 

celowego  

80 000  -  -  80 000  -  

853  Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

społecznej  

45 000  45 000  -  -  -  

 Środki PFRON na obsługę 

zadań  

45 000  45 000  -  -  -  

854  Edukacyjna opieka 

wychowawcza  

62 000  62 000  -  -  -  

 Dochody z najmu 

i dzierżawy  

7 000  7 000  -  -  -  

 Odpłatność w specjalnym 

ośrodku szkolno - 

wychowawczym  

55 000  55 000  -  -  -  

900  Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska  

553 000  553 000  -  -  -  

 Opłaty za gospodarcze 

korzystanie ze środowiska  

553 000  553 000  -  -  -  

RAZEM  81 701 329  76 283 389  2 425 384  5 417 940  1 347 250  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 54



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/133/2012 

Rady Powiatu w Częstochowie 

z dnia 20 grudnia 2012 r. 

Wydatki powiatu częstochowskiego na 2013 rok.  

  

Dział

  

Rozdz.

  

Nazwa  Plan  Z tego  

Wydatki 

bieżące  

Z tego  Wydatk

i maj.  

Z tego  

Wydatki 

jedn. budż.  

Z tego  Dotacje 

na 

zadania 

bieżące  

Świadcze

ni- a na 

rzecz 

osób fiz.  

Wydatki na 

programy 

finansowan

e 

z udziałem 

środków 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

Wypłat

y 

z tytułu 

poręcze

ń 

i gwara

ncji  

Obsłu

ga 

długu

  

I nwest. 

i zakupy 

inwest.  

W tym:  Zakup 

i objęci

e akcji 

i udział

ów 

oraz 

wniesie

nie 

wkładó

w do 

spółek 

prawa 

handl.  

Wynagrodz

. i składki 

od nich 

naliczane  

Wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań  

Wydatki na 

programy 

finansowan

e 

z udziałem 

środków 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  

010   Rolnictwo 

i łowiectwo  

2 588 000  2 588 000  710 000   710 000  5 000  9 000  1 864 000        

 01005  Prace geodezyjno-

urządzeniowe na 

potrzeby rolnictwa  

2 523 000  2 523 000  659 000   659 000    1 864 000        

 01009  Spółki wodne  5 000  5 000     5 000          

 01042  Wyłączenie 

z produkcji gruntów 

rolnych  

20 000  20 000  20 000   20 000           

 01095  Pozostała 

działalność  

40 000  40 000  31 000   31 000   9 000         

020   Leśnictwo  552 200  552 200  292 000   292 200   260 000         

 02001  Gospodarka leśna  267 200  267 200  7 200   7 200   260 000         

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 54



 02002  Nadzór nad 

gospodarką leśną  

250 000  250 000  250 000   250 000           

 02095  Pozostała 

działalność  

35 000  35 000  35 000   35 000           

600   Transport 

i łączność  

17 546 976  9 272 338  9 058 956  2 679 320  6 379 636  184 

882  

28 500     8 274 

638  
8 274 

638  

  

 60013  Drogi publiczne 

wojewódzkie  

3 687 456  3 687 456  3 662 456  361 320  3 301 136   25 000         

 60014  Drogi publiczne 

powiatowe  

11 459 520  3 184 882  3 000 000   3 000 000  184 

882  

    8 274 

638  

8 274 

638  

  

 60095  Pozostała 

działalność  

2 400 000  2 400 000  2 396 500  2 318 000  78 500   3 500         

630   Turystyka  30 000  30 000  10 000   10 000  20 000          

 63003  Zadania w zakresie 

upowszechniania 

turystyki  

30 000  30 000  10 000   10 000  20 000          

700   Gospodarka 

mieszkaniowa  

46 290  46 290  46 290  9 486  36 804           

 70005  Gospodarka 

gruntami 

i nieruchomościami  

46 290  46 290  46 290  9 486  36 804           

710   Działalność 

usługowa  

1 768 987  1 768 987  1 766 987  504 786  1 262 201   2 000         

 71005  Prace geologiczne 

(nieinwestycyjne)  

12 000  12 000  12 000   12 000           

 71012  Ośrodki 

dokumentacji 

geodezyjnej 

i kartograficznej  

57 986  57 986  57 986  57 986            

 71013  Prace geodezyjne 

i kartograficzne 

(nieinwestycyjne)  

144 851  144 851  144 851   144 851           

 71014  Opracowania 

geodezyjne 

i kartograficzne  

1 089 000  1 089 000  1 089 000  1 800  1 087 200           

 71015  Nadzór budowlany  465 150  465 150  463 150  445 000  18 150   2 000         

750   Administracja 

publiczna  

15 993 771  15 993 771  15 456 421  12 058 592  3 397 829  15 000  522 350         

 75011  Urzędy 

wojewódzkie  

453 554  453 554  453 554  453 318  236           

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 54



 75019  Rady powiatów  600 000  600 000  136 000  124 624  11 376   464 000         

 75020  Starostwa 

powiatowe  

14 391 200  14 391 200  14 351 200  11 458 000  2 893 200   40 000         

 75045  Kwalifikacja 

wojskowa  

40 000  40 000  21 650  16 650  5 000   18 350         

 75075  Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego  

110 000  110 000  110 000  5 000  105 000           

 75095  Pozostała 

działalność  

399 017  399 017  384 017  1 000  383 017  15 000          

754   Bezpieczeństwo 

publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa  

118 400  118 400  23 400   23 400  95 000          

 75404  Komendy 

wojewódzkie 

Policji  

10 000  10 000     10 000          

 75411  Komendy 

Powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej  

20 000  20 000     20 000          

 75414  Obrona cywilna  23 400  23 400  23 400   23 400           

 75421  Zarządzanie 

kryzysowe  

65 000  65 000     65 000          

757   Obsługa długu 

publicznego  

2 510 000  2 510 000         2 510 

000  

    

 75702  Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

jst  

2 510 000  2 510 000         2 510 

000  

    

758   Różne rozliczenia  2 780 924  2 780 924              

 75818  Rezerwy ogólne 

i celowe  

2 780 924  2 780 924              

801   Oświata 

i wychowanie  

8 942 604  7 357 604  6 611 366  5 823 503  787 863  230 

000  

221 077  295 161    1 585 

000  
1 585 

000  

1 585 000   

 80102  Szkoły podstawowe 

specjalne  

633 492  633 492  606 213  573 701  32 512   27 279         

 80111  Gimnazja specjalne  1 764 111  179 111  171 821  145 453  26 368   7 290     1 585 

000  

1 585 

000  

1 585 000   

 80120  Licea 1 998 744  1 998 744  1 750 421  1 528 781  221 640  230 18 323         

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 54



ogólnokształcące  000  

 80130  Szkoły zawodowe  3 533 514  3 533 514  3 425 935  2 967 599  458 336   107 579         

 80134  Szkoły zawodowe  687 582  687 582  656 976  607 969  49 007   30 606         

 80195  Pozostała 

działalność  

325 161  325 161      30 000  295 161        

851   Ochrona zdrowia  60 045  60 045  60 045   60 045           

 85149  Programy polityki 

zdrowotnej  

10 000  10 000  10 000   10 000           

 85156  Składki na 

ubezpieczenia 

zdrowotne oraz 

świadczenia dla 

osób nie objętych 

obowiązkiem 

ubezpieczenia 

zdrowotnego  

50 045  50 045  50 045   50 045           

852   Pomoc społeczna  16 760 133  16 500 133  14 065 960  11 519 699  2 546 261  297 

161  
1 816 

788  

320 224    260 

000  

260 000    

 85201  Placówki 

opiekuńczo-

wychowawcze  

3 945 495  3 945 495  3 734 729  3 390 979  343 750  101 

795  

108 971         

 85202  Domy pomocy 

społecznej  

9 314 882  9 054 882  9 036 882  6 971 401  2 065 481   18 000     260 

000  

260 000    

 85204  Rodziny zastępcze  1 990 366  1 990 366  111 983  78 983  33 000  190 

366  

1 688 

017  

       

 85205  Zadania w zakresie 

przeciwdziałania 

przemocy 

w rodzinie  

15 000  15 000  15 000   15 000           

 85218  Powiatowe centra 

pomocy rodzinie  

1 092 000  1 092 000  1 090 200  1 011 670  78 530   1 800         

 85220  Jednostki 

specjalistycz. 

poradnictwa, 

mieszkania 

chronione i ośrodki 

interwencji kryz.  

37 166  37 166  37 166  36 666  500           

 85226  Ośrodki adopcyjno-

opiekuńcze  

5 000  5 000     5 000          

 85295  Pozostała 

działalność  

360 224  360 224  40 000  30 000  10 000    320 224        

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 54



853   Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

społecznej  

2 602 234  2 602 234  45 000  36 510  8 490  2 557 

234  

        

 85311  Rehabilitacja 

zawodowa 

i społeczna osób 

niepełnosprawnych  

80 000  80 000     80 000          

 85324  Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych  

45 000  45 000  45 000  36 510  8 490           

 85333  Powiatowe urzędy 

pracy  

2 477 234  2 477 234     2 477 

234  

        

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza  

4 064 119  4 064 119  3 976 359  3 350 397  625 962   87 760         

 85403  Specjalne ośrodki 

szkolno - 

wychowawcze  

1 753 014  1 753 014  1 690 938  1 431 573  259 365   62 076         

 85404  Wczesne 

wspomaganie 

rozwoju dziecka  

68 212  68 212  68 212  64 523  3 689           

 85406  Poradnie 

psychologiczno-

pedagogiczne, 

w tym poradnie 

specjalistyczne  

1 434 161  1 434 161  1 430 177  1 303 320  126 857   3 984         

 85410  Internaty i bursy 

szkolne  

802 648  802 648  780 948  546 794  234 154   21 700         

 85417  Szkolne schroniska  

młodzieżowe  

6 084  6 084  6 084  4 187  1 897           

900   Gospodarka 

komunalna 

i ochrona 

środowiska  

13 800  13 800  13 800   13 800           

 90095  Pozostała 

działalność  

13 800  13 800  13 800   13 800           

921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego  

125 000  125 000  70 000  20 000  50 000  45 000  10 000         

 92116  Biblioteki  45 000  45 000     45 000          

 92195  Pozostała 

działalność  

80 000  80 000  70 000  20 000  50 000   10 000         

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 54



926   Kultura fizyczna 

i sport  

134 855  134 855  67 855  12 955  54 900  65 000  2 000         

 92601  Obiekty sportowe  34 855  34 855  34 855  11 955  22 900           

 92605  Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 

i sportu  

100 000  100 000  33 000  1 000  32 000  65 000  2 000         

Wydatki razem  76 638 338  66 518 700  55 055 563  36 015 248  19 040 315  3 514 

277  
2 959 

475  

2 479 385   2 510 

000  
10 119 

638  
10 119 

638  

1 585 000   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 54



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVIII/133/2012 

Rady Powiatu w Częstochowie 

z dnia 20 grudnia 2012 r. 

Przychody i rozchody powiatu częstochowskiego na 2013 rok  

  

Przychody  3.470.000 zł  

§ 950 – Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6  1.000.000 zł  

§ 952 – Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  2.470.000 zł  

w tym:   

- kredyt bankowy  2.470.000 zł  

Rozchody  8.532.991 zł  

§ 992 – Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  8.532.991 zł  

w tym:   

spłaty pożyczek z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  194.883 zł  

-spłaty kredytów bankowych  8.338.108 zł  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 54



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVIII/133/2012 

Rady Powiatu w Częstochowie 

z dnia 20 grudnia 2012 r. 

Plan wydatków inwestycyjnych na 2013 rok  

Wydatki inwestycyjne - drogowe  

 Lp.  Nazwa zadania  Jednostka 

odpowiedzialna  

Klasyfikacja  Źródła 

finansowania  

Nakłady  

1  Przebudowa DP 1029 S DK-91- Kłomnice-Pacierzów- 

Karczowice- Garnek- DW 786 na dł.7,910 mb(gm. 

Kłomnice)  

PZD  Dz. 600  

Rozdz. 60014  

Razem  2.800.000  

Budżet powiatu  1.240.000  

Budżet państwa  840.000  

Budżet gminy  720.000  

2  Przebudowa DP 1096S Przyrów- Podlasie-Drochlin Gmina 

Przyrów, Gmina Lelów  

PZD  Dz. 600  

Rozdz. 60014  

Razem  60.000  

Budżet powiatu  30.000  

Budżet gminy  30.000  

3  Przebudowa drogi powiatowej nr 1025S ul. Kościuszki 

w Mykanowie  

PZD  Dz. 600  

Rozdz. 60014  

Razem  3.427.200  

Budżet powiatu  1.200.000  

Budżet państwa  1.027.200  

Budżet gminy  1.200.000  

4  Dotacja z tytułu pomocy finansowej dla powiatu 

myszkowskiego wynikająca z rozliczenia inwestycji 

drogowych unijnych  

Starostwo  Dz. 600  

Rozdz. 60014  

Razem  1.718.008  

Budżet powiatu  1.718.008  

5  Dotacja dla Gminy Mstów na budowę chodnika w ciągu 

drogi powiatowej nr S1077 na odc. od skrzyżowania 

z drogą powiatową nr S1028 w Wancerzowie do 

skrzyżowania z ul. Targową w Cegielni  

Starostwo  Dz.600  

Rozdz.60014  

Razem  77.550  

Budżet gminy  77.550  

6  Dotacja dla Gminy Mstów na budowę chodnika przy 

drodze powiatowej nr S 1039 w Mokrzeszy ul. Kościelna 

na odcinku 650 mb od skrzyżowania z drogą DW 786  

Starostwo  Dz.600  

Rozdz.60014  

Razem  191.880  

Budżet powiatu  95.940  

Budżet gminy  95.940  

RAZEM  Razem  8.274.638  

Budżet powiatu  4.283.948  

Budżet państwa  1.867.200  

Budżet gminy  2.123.490  

Wydatki inwestycyjne - pozostałe  

 Lp.  Nazwa zadania  Jednostka 

odpowiedzialna  

Klasyfikacja  Źródła 

finansowania  

Nakłady  

1  Budowa i wyposażenie sali gimnastycznej dla szkoły 

podstawowej specjalnej, gimnazjum i ponadgimnazjalnej- 

przysposabiającej do pracy  

SOSW 

w Bogumiłku  

Dz. 801  

Rozdz. 

80111  

Razem  1.585.000  

Środki 

pomocowe  

1.347.250  

Budżet powiatu  237.750  

2  Zakup mikrobusu z windą dla osób niepełnosprawnych  DPS Lelów  Dz.852  

Rozdz. 

85202  

Razem  160.000  

PFRON  80.000  

Budżet powiatu  80.000  

3  Wymiana systemu wykrywania pożaru  DPS Blachownia  Dz.852  

Rozdz.85202  

Razem  100.000  

Budżet powiatu  100.000  

RAZEM  Razem  1.845.000  

Budżet powiatu  417.750  

Środki 

pomocowe  

1.347.250  

PFRON  80.000  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 54



 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVIII/133/2012 

Rady Powiatu w Częstochowie 

z dnia 20 grudnia 2012 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków unijnych.  

  

Dział  Rozdz.  Wyszczególnienie  Kwota  

010   Rolnictwo i łowiectwo  1.864.000  

01005  Prace geodezyjno – urządzeniowe na potrzeby rolnictwa  1.864.000  

Scalanie gruntów obiekt Białą Wielka gmina Lelów- Starostwo  1.229.940  

Środki unijne  914.455  

Środki budżetu państwa  315.485  

Scalanie gruntów obiekt Witkowice i Chorzenice gmina Kłomnice - Starostwo  634.060  

Środki unijne  475.545  

Środki budżetu państwa  158.515  

801   Oświata i wychowanie  1.880.161  

 80111  Gimnazja specjalne  1.585.000  

 Budowa i wyposażenie sali gimnastycznej – SOS-W w Bogumiłku  1.585.000  

Środki powiatu  237.750  

Środki unijne  1.347.250  

 80195  Pozostała działalność  295.161  

 Program „Comenius” - SOS-W w Bogumiłku  40.000  

Środki unijne  40.000  

Program „Comenius” - LO Kamienica Polska  50.000  

Środki unijne  50.000  

Program Leonardo da Vinci - ZS Złoty Potok  23.960  

Środki unijne  23.960  

POKL „Mam zawód mam prace w regionie” - Starostwo  181.201  

Środki powiatu  19.967  

Środki unijne  157.086  

Środki budżetu państwa  4.148  

852   Pomoc społeczna  320.224  

 85295  Pozostała działalność  320.224  

 POKL „Dobry start” - PCPR  320.224  

Środki powiatu  33.624  

Środki unijne  272.190  

Środki budżetu państwa  14.410  

RAZEM  4.064.385  

  Środki powiatu  291.341  

Środki unijne  3.280.486  

Środki budżetu państwa  492.558  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 54



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XVIII/133/2012 

Rady Powiatu w Częstochowie 

z dnia 20 grudnia 2012 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2013 rok  

Dochody  

  

Dział  Rozdz.  Nazwa  Kwota 

dotacji  

Z tego:  

Dochody 

bieżące  
Dochody 

majątkowe  

010   Rolnictwo i łowiectwo  1 133 000  1 133 000   

 01005  Prace geodezyjno – urządzeniowe na potrzeby rolnictwa  1 133 000  1 133 000   

  Dotacje celowe na zadania z zakresu administracji rządowej  1 133 000  1 133 000   

  W tym:     

  Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

474 000  474 000   

700   Gospodarka mieszkaniowa  46 290  46 290  -  

 70005  Gospodarka mieszkaniowa  46 290  46 290  -  

  Dotacje celowe na zadania z zakresu administracji rządowej  46 290  46 290  -  

710   Działalność usługowa  671 987  671 987  -  

 71012  Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej  57 986  57 986  -  

  Dotacje celowe na zadania z zakresu administracji rządowej  57 986  57 986  -  

 71013  Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne)  144 851  144 851  -  

  Dotacje celowe na zadania z zakresu administracji rządowej  144 851  144 851  -  

 71014  Opracowania geodezyjne i kartograficzne  4 000  4 000  -  

  Dotacje celowe na zadania z zakresu administracji rządowej  4 000  4 000  -  

 71015  Nadzór budowlany  465 150  465 150  -  

  Dotacje celowe na zadania z zakresu administracji rządowej  465 150  465 150  -  

750   Administracja publiczna  493 554  493 554  -  

 75011  Urzędy wojewódzkie  452 268  452 268  -  

  Dotacje celowe na zadania z zakresu administracji rządowej  452 268  452 268  -  

 75011  Urzędy wojewódzkie ( akcja kurierska)  1 286  1 286  -  

  Dotacje celowe na zadania z zakresu administracji rządowej  1 286  1 286  -  

 75045  Kwalifikacja wojskowa  40 000  40 000  -  

  Dotacje celowe na zadania z zakresu administracji rządowej  40 000  40 000  -  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  13 400  13 400  -  

 75414  Obrona cywilna  13 400  13 400  -  

  Dotacje celowe na zadania z zakresu administracji rządowej  13 400  13 400  -  

851   Ochrona zdrowia  50 045  50 045  -  

 85156  Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 

objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego  

50 045  50 045  -  

  Dotacje celowe na zadania z zakresu administracji rządowej  50 045  50 045  -  

852   Pomoc społeczna  15 000  15 000  -  

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie  15 000  15 000  -  

  Dotacje celowe na zadania z zakresu administracji rządowej  15 000  15 000  -  

OGÓŁEM  2 423 276  2 423 276  -  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 54



Wydatki  

  

Dział  Rozdz  Nazwa  Plan  Z tego:  

Wydatki 

bieżące  

Z tego:  Wydatki 

majątkowe  

Z tego:  

Wydatki 

jednostek 

budżetowych  

Z tego:    Inwestycje 

i zakupy 

inwest.  

W tym:  

Wynagrodz. 

i składki od 

nich 

naliczane  

Wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań  

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych  

Wydatki na 

programy finans. 

z udziałem 

środków 

o których mowa 

w art. 5 ust. 

1 pkt. 2 i 3  

Wydatki na 

programy finans. 

z udziałem 

środków 

o których mowa 

w art. 5 ust. 

1 pkt. 2 i 3  

010   Rolnictwo i łowiectwo  1 133 

000  
1 133 

000  

659 000   659 000   474 000     

 01005  Prace geodezyjno – 

urządzeniowe na potrzeby 

rolnictwa  

1 133 

000  

1 133 

000  

659 000   659 000   474 000     

700   Gospodarka 

mieszkaniowa  
46 

290  

46 290  46 290  9 486  36 804       

 70005  Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami  

46 

290  

46 290  46 290  9 486  36 804       

710   Działalność usługowa  671 

987  

671 987  669 987  502 986  167 001  2 000      

 71012  Ośrodki dokumentacji 

geodezyjnej 

i kartograficznej  

57 

986  

57 986  57 986  57 986        

 71013  Prace geodezyjne 

i kartograficzne 

(nieinwestycyjne)  

144 

851  

144 851  144 851   144 851       

 71014  Opracowania geodezyjne 

i kartograficzne  

4 

000  

4 000  4 000   4 000       

 71015  Nadzór budowlany  465 

150  

465 150  463 150  445 000  18 150  2 000      

750   Administracja publiczna  493 

554  

493 554  475 204  469 968  5 236  18 350      

 75011  Urzędy wojewódzkie  452 

268  

452 268  452 268  452 268        

 75011  Urzędy wojewódzkie (akcja 

kurierska)  

1 

286  

1 286  1 286  1 050  236       

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 54



 75045  Kwalifikacja wojskowa  40 

000  

40 000  21 650  16 650  5 000  18 350      

754   Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa  

13 

400  

13 400  13 400   13 400       

 75414  Obrona cywilna  13 

400  

13 400  13 400   13 400       

851   Ochrona zdrowia  50 

045  

50 045  50 045   50 045       

 85156  Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego  

50 

045  

50 045  50 045   50 045       

852   Pomoc społeczna  15 

000  

15 000  15 000   15 000       

 85205  Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie  

15 

000  

15 000  15 000   15 000       

OGÓŁEM  2 423 

276  
2 423 

276  

1 928 926  982 440  946 486  20 350  474 000     

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 54



Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych  

  

Dział  Rozdz.  Treść  Podlegające przekazaniu do:  

Budżetu państwa  Budżetu powiatu  

700   Gospodarka mieszkaniowa  453 000  160 000  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  453 000  160 000  

  Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie, użytkowanie wieczyste nieruchomości  400 000  140 000  

  Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności nieruchomości  53 000  20 000  

OGÓŁEM  453 000  160 000  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 54



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XVIII/133/2012 

Rady Powiatu w Częstochowie 

z dnia 20 grudnia 2012 r. 

Dochody i wydatki powiatu częstochowskiego na 2013 rok związane z realizacją zadań na podstawie 

porozumień i umów zawartych z innymi jednostkami samorządu terytorialnego  

Dochody  

  

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie  Dotacje ogółem, z tego:  

Bieżące  Majątkowe  

600   Transport i łączność  3.687.456  -  

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie  3.687.456  -  

852   Pomoc społeczna  3.033.452  -  

 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze  2.587.309  -  

85204  Rodziny zastępcze  446.143  -  

Razem  

 

6.720.908  -  

Wydatki  

  

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie  Dotacje ogółem, z tego:  

Bieżące  Majątkowe  

600   Transport i łączność  3.687.456  269.430  

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie  3.687.456  -  

60014  Drogi powiatowe (porozumienie z gminą Mstów)  -  269.430  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  65.000  -  

75421  Miejsko – Powiatowe Centrum Zarządzania Kryzysowego  65.000  -  

852   Pomoc społeczna  

 

297.161  -  

 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze  101.795  -  

85204  Rodziny zastępcze  190.366  -  

85226  Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze  5.000  -  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  2.482.234  -  

 85311  Warsztaty terapii zajęciowej  5.000  -  

85333  Powiatowy Urząd Pracy  2.477.234  -  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  45.000  -  

 92116  Biblioteki  45.000   

Razem  6.576.851  269.430  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 54



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XVIII/133/2012 

Rady Powiatu w Częstochowie 

z dnia 20 grudnia 2012 r. 

Plan dotacji udzielanych z budżetu powiatu w 2013 roku  

  

Dział  Rozdział  Nazwa zadania  Kwota dotacji  

podmiotowej  przedmiotowej  celowej  

Jednostki sektora finansów publicznych  

RAZEM  -  -  30.000  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa    30.000  

 75404  Komenda Wojewódzka Policji    10.000  

Remont komisariatu w Koniecpolu    10.000  

75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej    20.000  

Zakup środków do likwidacji nadzwyczajnych zagrożeń środowiska    20.000  

 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych  

RAZEM  305.000  -  105.000  

010   Rolnictwo i łowiectwo    5.000  

01009  Spółki wodne    5.000  

 Konserwacja rowów melioracji szczegółowej    5.000  

630   Turystyka    20.000  

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki    20.000  

Wypoczynek dzieci i młodzieży    20.000  

750   Administracja publiczna    15.000  

 75095  Pozostała działalność    15.000  

 Współpraca z organizacjami pozarządowymi    15.000  

801   Oświata i wychowanie  230.000    

 80120  Licea ogólnokształcące  230.000    

Dotacje dla niepublicznych szkół o uprawnieniach szkół publicznych  230.000    

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  75.000    

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych  75.000    

Warsztaty Terapii Zajęciowej w Koniecpolu  75.000    

926   Kultura fizyczna    65.000  

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej    65.000  

  Stowarzyszenia sportowe i sport szkolny    65.000  

OGÓŁEM DOTACJE  305.000  -  135.000  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 54



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XVIII/133/2012 

Rady Powiatu w Częstochowie 

z dnia 20 grudnia 2012 r. 

Plan dochodów i wydatków nimi finansowanych jednostek powiatowych na 2013 rok.  

  

Lp.  Jednostka  Stan środków pieniężnych 

na 1.01.2013  

Dochody  Wydatki  Stan środków pieniężnych na 

31.12.2013  

1  Specjalny Ośrodek Szkolno – 

Wychowawczy w Bogumiłku  

-  20.000  20.000  -  

2  Zespół Szkół w Złotym Potoku  -  200.000  200.000  -  

 Ogółem  -  220.000  220.000  -  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 54


		2013-01-04T10:23:11+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




